[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПРИКАЗ

Об утверждении Единого календарного плана
окружных, межрегиональных, всероссийских и международных

физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

на 2014 год

от 23 декабря 2013 года                                                                                    № 299
Во исполнение Постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 9 октября 2013 года № 422-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Развитие физической культуры и спорта в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре на 2014-2020 годы», в соответствии с приказам Департамента физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Об утверждении Порядка формирования и утверждения Единого календарного плана физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» от 23.12.2013 года № 298, на основании Постановления Коллегии Департамента физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 21.12.2013 года № 32 «Об утверждении Единого календарного плана окружных, межрегиональных, всероссийских и международных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на 2014 год»
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить прилагаемый Единый календарный план окружных, межрегиональных, всероссийских и международных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на 2014 год (далее - ЕКП на 2014 год).
2. Ответственность за выполнение, реализацию и финансирование ЕКП на 2014 год возложить на руководителей подведомственных учреждений Депспорта Югры – АУ ХМАО-Югры «ЮграМегаСпорт» (Антоненков С.Г.), АУ ХМАО-Югры «Югорская шахматная академия» (Ковалева Г.В.), АУ ХМАО-Югры «Центр спортивной подготовки по теннису» (Бондарев Н.П.), АУ ХМАО-Югры «КСК «Мустанг» (Ануфриев Э.Н.), БУ ХМАО-Югры «Центр спорта инвалидов» (Исаков Э.В.), БУ ХМАО-Югры «Центр спортивной подготовки сборных команд Югры» (Батраков А.В.), АУ СПО ХМАО-Югры «ЮКИОР» (Малышкин В.В.), БУ ДОД ХМАО-Югры «СДЮСШОР» (Григоров В.Е.).
3. Отделу развития спорта высших достижений (Корчак А.В.) довести данный приказ до сведения руководителей подведомственных учреждений Депспорта Югры, руководителей органов управления физической культуры и спорта муниципальных образований автономного округа и руководителей региональных общественных спортивных организаций по видам спорта.

4. Контроль за выполнение настоящего приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                                 Е.Л. Редькин
Исполнитель: Сафонов Александр Николаевич

Инструктор-методист  БУ автономного округа

«Центр спортивной подготовки сборных команд Югры»

35-63-99